FREFEITURR MUNICIPAI..
DE VALENTE

PREFEITURA MUNICIPAL bE VALENTE

Inexigibilidade N°. 06-029/2017

Processo Administrativo: 211/2017

Data da Inexigibilidade

')
g 09/05/2017

Objeto

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTO DE SHOW MUSICAL DA BANDA MENINA
FACEIRA COM DURACAQ DE 2:00H PARA APRESENTACAO NO DIA 11 DE JUNHO 2017
DURANTE FESTEJOS DE SAOC JOAO NO DISTRITO DE VALILANDIA.

Dotacao Orcamentaria

Unidade:04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAC/"'-{\O CULTURA E ESPORT
Projeto/Atividade{Ag3o) :2022 - REAL[ZAQAO DE FESTAS E IVIAN]FESTA(;OES CULTURAIS
Elemento:339039000000 - Outros Servigos Terceiros - Pessoa Juridica

Fonte:00 - Recursos Ordinario

Espécie
Y Servigo Gerais
Critério de Julgamento
Menor Preco Global

Em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e suas alteracdes.
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SECRETARIA DE EbUCAQAO E CULTURA DE VALENTE
PRAGA GETULIO VARGAS,01
CENTRO

{ W VALENTE/BA
PREFEFTLIRA MUNIGIPAL,
B VALENTE 06.083.366/0001-58

Camunicaggo Interna (Cl)

Inexigibilidade: (08-029/2017

OF. 211/2017

Sr.(a) Presidente(a)

Solicito a formalizac&o do Processo de Inexigibilidade de Licitagdo com base na Lei Federal 8.666/2003 e suas

O posteriores alleragdes para a contratagfio de Empresa especializada com o OBJETIVO CONTRATACAC DE

=~ EMPRESA PARA AGENCIAMENTO DE SHOW MUSICAL DA BANDA MENINA FACEIRA COM DURAGAQ DE 2:00H

PARA APRESENTACAO NO DIA 11 DE JUNHO 2017 DURANTE FESTEJOS DE SAO JOAO NO DISTRITO DE
VALILANDIA. com alo KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME.

VALENTE/BA |, 9 de maio de 2017

@osamenta,
Al .

FABIANA GORDIANO DE MATOS CARNEIRO .
O Responsa ipee@ad Orgamentaria

Ex. Sr.{a)
Jefferson de Oliveira Souza
Presidente da Comiss&c Permanente de Licitagio

Pagina 1 de 1
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

.Ministerio do Desenvolvimento, Indistria e Comeércio Exterior
Instituto Nacional da Propriedade Industrial

Diretoria de Marcas

Certificado de registro de marca

Processo n®: 903698030

O Instituto Nacional da Propriedade Industrial, para garantia da propriedade e do uso exclusivo,
cerlifica que a marca abaixo reproduzida encontra-se registrada nos termos das normas‘legais e
regularmente em vigor, mediante as seguintes caracteristicas e condiges:

Data de depésite:  31/05/2011
Data da concessao: 26/05/2015
Fim da vigéncia: 26/05/2025

Titular: JACIANOC CARVALHO MOREIRA [BR/BA]
CPF: 73083496591
Enderego: Rua Padre Fiorentino 305 - Centro, 48760000, BAHIA, BRASIL
Apresentagdo; Mista
Natureza: Marca de Servigo
CFE(4), 27.51
NCL{9): 41
Especificagiio: Conjunto musical (servigos de -} [servigos de

Em30/05/2015

'N

entretenimento];Apresentagiio de espetaculos ac vivo;Produgéo de
shows;Banda de musica [servigos de entretenimentol;Grupo musical

Assinado digitalmente por VINICIUS BOGEA CAMARA:08128653750



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Ministério do Desenvolvimento, Indtistiia € Comércio Exterior
Instituto Nacionai da Propriedade industrial

Diretoria de Marcas

Certificado de registro de marca

Processo n®: 203698030

Rio de Janeiro, 26/05/2015

Vinicius Bogéa Cimara
Diretor
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Comprovante de Inscrigio ¢ de Situagio Cadastral - Impressdo htp://www.receita. [azenda.gov. br/prepararimpressao/ ImprimePagina.asp

. ' ‘,‘ Receita Federal

Comprovante de Inscricdo e de Situagio Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de [dentificagfo da Pessoa Juridica e, se houver qualguer divergéncia, providencie junto &
RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE iNSCRICAD A A DATADE ABERTURA
15.162.981/0001-40 COMPROVANTE Dg;gig?&o E DE SITUAGAO 271012012

MATRIZ
O NOME EMPRESARIAL

KRICIA NATAL! OLIVEIRA MOREIRA-ME
TIFULO DO ESTABELEC IMENTO (NCGME DE FANTASIA)
MAXXILOCACAO

CODIGO E DESCRIGAQ DAATIVIDADE ECONOMICAPRING [PAL
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario, exceto andaimes

CODIGO E DESCRICAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

90.01-9-06 - Atividades de sonorizagéo e de iluminagao

90.01-9-02 - Produgdo musical

90.01-9-99 - Artes cénicas, espetéculos e atividades complementares nao especificadas anteriormente
49.24-8400 - Transporte escolar

48,23-0-02 - Servigo de fransporte de passageiros - locagio de automdveis com motorista

77.11-0-00 - Locagdo de auteméveis sem condutor

80.11-1-01 - Atividades de vigildncia e seguranga privada

82.30-0-01 - Servigos de organizagdo de feiras, congressos, exposigoes e festas

CODIGO E DESCRIGAC DANATUREZAJURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURD NGMERO COMPLEMENTO

R PADRE FIORENTING 305 ANDAR

CEP BARRO/DISTRITO MuNiciPIo UF
48.760-000 CENTRO ARACI BA
SITUAGAD CADASTRAL DATADASITUAGAC CADASTRAL
ATIVA 2770172012

MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL

SITUAGAC ESPEGIAL - DATADASITUAGAC ESPEGIAL
etk Hedcchhick

Aprovado peta Instrugdo Normativa RFB n° 1.183, de 19 de agosto de 2011.

Emitido no dia 04/07/2012 as 22:43:21 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1M1
Voltar

© Copyright Receita Federal do Brasil - 04/07/2012

ldel 04/07/2012 22:44
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- Ensténio do Desenvolvimante, Indisina e Coméree Exterior 4 .
Mﬁll’ldﬁc ga Comércio e Servicos . REQUEREMENTQ DE EMPRESAR&@

%ﬁ“ % hoparlamente Nacional de Registro do Comiérsio
parta 2 Fothas 1/ 2
“URSHAG DB PENTIFIGAGAG DO REAISTRO OE ERPRESA - NRE DA SEDE FIRE DA FILIAL {praancher soments 5o wte referenta a Tiial}
L RXOGUIOONXK ph et esedessvod

NOHE Db CHPRESARIG [s0mploto, Sem abibviatarasy

KRICIA NATAL} OLIVEIRA MOREIRA

) NAGIONALIDADE ESTADO CIViL
BRASILEIRA SCLTEIRD .
E3T) REGIME PE BENS(se casado] -
MO FIR | soooooooomsxx
FILHO DE [pai} {rade}
JACIANO CARVALHC MOREIRA l GILCLEIDE ALMEIDA DE OLIVEIRA
.| NASGIDO ER {data de nascimonta) {DENTIDADE {ndmars} Grgho umissor CREinumoro}
0711211994 11664456874 S55P ] BA 045.213,655-84

FRIANCIPAIG POR (forna de emancipacis - somants f6 case de menord

GCONCESSAO DOS PAIS

DOMICILIADG HA [LOGRADOURD - rus, 4v, et} NUMERO
RUA PADRE FIORENTINQ 305
GOMPLEMENTG BAIRROIDISTRITY R LODIGO DO WLNICIPID (Use s
junla Camaroial)
CASBA CENTRO 48.760-000 368
HUNICIPID Ul
ARACI [ BA
N declara, sob as penas da lel, ndo estar impedido de exercer atividade empresaria, qie nas passui
outro registro de empresario e requer & JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA
cODIGE bo ATO DESCRIGAD DO AT COD{GO DO EVENTR OEGCRIGAC DO EVENTO
INSCRICAQ pesbeis et
080 ’ IR KKK
CODIGO DO EVENTO DESGRIGAD DO EVENTG cableo ba EVENTO DESCRIGAO DO EVENTO
XRRKAAKAIONHKK KORHKIARA
P 6569464404 RO KRK
NOWME EMPRESARIAL
KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA
a
. T LOGRADOURD frumav, ot5) NUMERD
RUA PADRE FIORENTINQ 305
[CompLrmenTo BAIRROIDISTRITO cER COTIE0 00 MUNGIIO
A CENTRO 48.760-000 (o w2 imia Comercil
MUNICIFIO LS FAIS CORRE{O ELETRONICO (E-BiIAIL)
ARACI | BA | BRASIL virgilio.santos2010@bol.com br
VALOR 0O CAPITAL - RS VALOR DO CAPITAL - {par oxtonss)
120.000,00 CENTO E VINTE MIL REAIS
Cﬁﬂll\i_O BE ATIVIDADE DESCRIGAD DO ORJETO
ECONOMICA
tonacl ALUGUEL DE PALCOS,COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIOEXCETO
'} atividads princpal ANDAI
7738003 MES. ATIVIDADES DE SONORIZACAQO E DE ILUMINACAO. PRODUCAD MUSICAL. ARTES CENICAS
Atividads seoundsna , ESPETACULOS E ATIVIDADES COMPLEMENTARES. TRAN
8 2001806 SPORTE ESCOLAR. SERVICOS DE TRANSPORTES DE PASSAGEIROS-LOCACAD DE AUTOMOVEIS
co
8001902 M MOTORISTA. LOCACAQ DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR. ATIVIDADES DE VIGILANGIA E SEG
a001989 URANCA PRIVADA, XOUOCOOIXKX
4924800
4923002
7711000
GATA DF INIGIO DA RTIIDAPES NOWERD BE INSCRIGAT NO GNFA TRANSFERENGIA DE SEDE GU DE FILIAL OE OUTRA UF UF /S0 DAJUNTA CONEREIAL
HiRg ANTERIOR DEPENDENTE DE
XXHXHOCCOONXK HOCERROODOK KKHOOOUOOKHK XX Auromzago [ T
BevERmAERTAL 3ndo

ASSINATURA DA FIRKIA PELO EMPRESARIO [ou polo roprosaniaftelassistantolgorante)

. Krioio, NMatali Oturimo Movierme

DATA DA ASBINATURA ASSINATURA DO EMPRESARIC

12/01/2012 Moicion, [N Yale Ol wro P larmsionmon.
PARA USO. EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAT, - - '
DEFERIDQ. AUTENT!CAGAO

e . .E.EQB‘NM%R MB
943?343"-33

PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE

Alvizigh) , ' @
m 14472009 L) T R 0

S Bmzmzoammsl
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FEEG]

~21in do Desenvolvimento, indiistia ¢ Coméreio Exterior
«crolaria de Coméarcio e Servigos
Doeartamento Nacional de Registro do Comércio

REQUERIMENTC DE EMPRESARIO

Folhas 2/ 2

WUHERD DI IDENTIFIGAGAO DO REGISTRO GE EMPRESA « NIRE DA SEDE

KHRNHLAUKKAAX

NIRE DA FILIAL {prnonahar somente o ato refarcals & filial}

YOOOOOKXXXAXXX ‘ .

- -

[ NGIAE § ')".Jrﬁﬁi;skmo(mmplato.snmabrcvmur:n)

KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA

" [WAGTONALIGADL

BRASILEIRA

ESTADD CIVIL

SOLTEIRO T

REGIME DE BENS{sa casadal
SRHXRKKKAKKAK

M rF X

FILHO D% [p

JACIANO CARVALHO MOREIRA

Tmaa}
l GILCLEIDE ALLMEIDA DE CLIVEIRA

NASCIDO EN (data de nascimenta) IDENTIDADE [némera}

07/12/1994 1166445674

CPF{nimero)

048.213.655-84

Qrgae emissor

| ssp

[ BA

EMANCIFADO POR {farma do omaneipashsy - somonte no case do meaor)

CONCESSAQ DCS PAIS

BOMIGILIADO NA [LOGRADOURGC -;uq, v, ate}

RUA PADRE FIORENTINO

it
HUMERD

305

BAIRRODISTRITO

CENTRO

COMPLEINENTO

CASA

CORIGO DO MUNICIPIO (snna
Junte Comarcinly

358

CEP

48,760-000

< | fAUNICIMO

ARACI

V)3
[ BA

declara, sob as penas da lei, nac estar impedido de exercer atividade empresaria, que ndo possui
outro registro de empresario e requer a JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA

DESCRIGAD DO ATO
INSCRIGAD

cODIGO DO ATO

080

DESCRIGAQ DO EVENTO
KERLKRAKLKAANE

6ODIGE OO EVENTO
KHCRIOOCAK KK

‘[ cADiGo o BYENTA

DESCRIGAD DO EVENTO
HIODOOCOXNK
KX XKRAXKK

DESCRICAC RG EVENTO
XIOLROOOAX

cODIGD O EVENTE
RO

"} NOME EMPRESARIAL

KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA

LOGRADOURD [1uz,av, ats)

RUA PADRE FIORENTING

NUMERD

305

BAIRRQIDISTRITS

CENTRO

COMPLEMERTO

A

lcEP CODIGO DO MUNICTFIQ
Ush da junta Comeroial)
368 .

48,760-000

MUNICIPIO ur

ARACI

BA | BRASIL

CURREID ELETRONICO (E-MAILY

virgilio.santos2010@bol.com.br

PAIS

VALOR DO CAPITAL -R$ YALCR DO CARITAL « (por oxtensa)

120.000.,00

CENTO E VINTE MIL REAIS

"

GODIGO DE ATIVIDABE | DESCRIGAC $O 0BJETO

ECONOMICA
{enag)

Atlvidede Prncipal

7739003

Atlyldrdo secundéria

8011101
XXKXKKX
XXXXKRX
RAXKKHX
pev oo
XXHXHNHXK

K H XK K KKK RAK KX HI KRR KRR KO K XA KK

DATA NE INICIO DAS ATIVIDADES NUTAERQ DE iNSCRIGAD NG CNPJ

fer s eserssded RO K KK

USO DA JUNTA CORERCIAL

DEPENDENTE RE
AUTORIZAGAD ~ [ ] T-am
F-nito

GQVEI‘N.‘\MFNTM

TRANSFERENCIA DE SEDE OU DE FILIAL DE OUTRA UF U

NIRE ANTERIOR
HAOOGOOIX

ASSINATURA DA FIRMA PELO EMPRESARIO {au pelo reprosontantefasujelontofgorente)

4!%«_‘10;& Nodale Q0 Lsaina Mwsxo,.

DATA DA ASSINATURA ASSINATURA DO EMPRESARIO

I‘{‘*\«LQQ MQ"(‘O&»&- QJL»«:.LL'}«G

PUBLIQUE-SE,

ARQUIVE-SE

4.,,_

12/01/2012 Mg s
E’ARA USC EXCLUSIVO DA JUNTA COMERLIAL o )
DEFERIDO. AUTENTICAGAO LUNTA GOMERGIAL DO ESTADO DA BAHIA

N

j{icEB CERTIFICO O REGISTRO EM 01/0R12012 NF 29104864368
Protoceic 11i27231-5 de 01/02/2012
2 R
cRrTTE NRTRa. . JJEIRR .AEIZR HEL0 PORTELA RANOY

SECRETARIS-GERAL




- WMimsiing go Dessnvslvmentn indostnz e Combrcio Exierar
- -g:‘%% Scercizna do Soméics = Sarvices REQU ER; M E N TO [3 E EMPRESA Rlo
\"-m-

{lepatzmento Nacional de Registro o Comerdla

Folhas 172
HUVERS (1 LG 0 IGACAT DO RE SISTRO OE FHPRESA « IE DA, SEDE MIHE UA FILTAL {pretuthif $omenic aa u;b vafctRills 3 asd]
29104664368 beeerassvadded v e &k mse :O.O O 9 4 3
T T T T AT teamp i, e abreninarast F o i
KRICTA MATAL: OLIVEIRA MORERA e b TSI Tee ba”
Wb RIS HALIBADE TS TADG CViE - = d: '.
BRASILEIRA SOLTEIRO - E
- j aUKC i REGINE DE BESC{re c19atef Fr v
4 M = [ | sooccococoomyx
PR L=l AL {macg}
_&\Ci.-“\f\!(} CARVALHD MOREIRA i SILCLEIDE ALMEIDA DE OLIVEIRA
j TIASCINGS b 1 St czv_«um.-::mm IDENTIGADE (Rismarch - Binfo cmssor o5 CHInamere!
G714 11EBAABETA | 'ssp - | an
f VARMEIP AL PN LGrma da vmusclpagia « 2omante no cuea do maenos
CONCESSAD DOS PAIS )
;IT'.EBEZ'..L!AI!O h& LOGRACOJRD ~ruy, v oto) “ KULLERO
y RUA PADRE FIORENTING 305
I COmpLERENTE BAIRROIDISTRLES XLP CODEI0 BT BUNICIPIG (i v
i - Funta CumerEa
© o CASA CENTRQ 48.760-000 368
HUASIND N u
ARAC [ B3A
¢ declaes, sob 23 penas oz lel, nae estar impadido de axorcer atividade empresaria, que p&o possui
5 Gutrc registro de empresarlo e requer a JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA
TUMGR 3D MG NESCAVGAD DO AT CEDIGA DD EVERTD TESCRICAD DO BYENTD
ALTERACAQ NTERACAO DE DADOS (FEXCETO NOME
002 021 . EMPRESARIAL}
LMD NG EVIRTD VEZFCRIZAD DO EVERTO CLiHaG DS RVENTD DEECRIGAO DO EVENTO
FRASODUDNICAERY - KAXXRAXAALXEK
OROIRRMXXXARNN e MR RA RN LA
&:6!4{. SFERLSARIAL
: KRICIA NATAL, JUIVEIRA MOREIRA-VIE
f I LOSHENEURD (rua,ey, Mgy RNUMERD
: RUA PADRE FICRENTING 205
i ORI S RTs REANDIRSTAIID =T CODIGE 190 MUMIGRS
LLoa CENTRO ' 48.760-060 (e 71 comarcias
EATEEE (3 FAIS CGAHEIG GLETRONICD | IAMAILY
ARAC ! BA | BRASIL | "virgilio.sanios2010@bol.com.br
WALDR IO GhstIAL, R VALOR CO CAPITAL - {pdrcxitnio}
120 Q00 0D Ce=NTO E VINTE MiL REAIS
TEWNGT R ATRSIADT DESCRIGAD S0 DRLETC
it + a1+ Lt
s ALUGUEL DE PALCOS,COBERTURAS E OUTHAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIQEXCETCO
Foxidate Privcips ANDAS
TYE0003 MES, ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE ILUMINACAQ. PRODUCAD MUSICAL. ARTES CENICAS
T , ESPETACULOS £ ATIVIDADES COMPLEMENTARES, TRAN
i goD1o0s SPORTE ESCOLAR, SERVICOS BE TRANMSPORTES DE PA‘-}S!\G EiROS-LOCACAO DE AUTOMOVEIS
: fole)
’ P WA
' 9001902 4 MOTORISTA LOCACAQ DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR. ATIVIDADES OE VIGILANGIA £ SEG
: 200199 URANCA PRIVADA SERVICOE OE CREANIZACAD DE FEIRAS, CONGRESS(OS, EVENTOS E FES
L AGDABCO P TAS XXORKKRXEX -
| 4923002 ! -
7711000 |
Dir OF (G0 NAS ATGGADLS HISERD DE INGTHIGAG RO ENPJ TRENST EREITOIA OF BEGE OO DL FILIAL 1 GUTHA 41 O] 50 D JUMIA CORERGIAL
HIRE ANTERION QEMENDEHTE nF
D mnamnaoncs 15462381000140 RN X% AUTCRIZRGAS | [) 1-im
GOVERNANENTAL 4oniin

ASSINATURR BA TUINAA PET Q CIAPREEARID (au pria rgepuemantalizssiciantpiqerentat

e ibucio, Mokals Oliamisie. Maraino.~ Mg

OATA DA MEEHATIR ARSWATIAA N0 BMRRESARIO

120172012 }-ZN._Q,Q Matall Cfurosree Mcshﬁ..th{)..-
Baia 080 EXCLUSIVE DA JUNTR COMERCYAT,

DEFERIDO i AUTENTICACAC

BA1201203538449

CONTROLE: 74.250.638.405,30 CPF SOLICITANTE, 122.491.065-68 NIRE: 20104664368 Emitida: 31/08/2016 12:58:58 - CERTIDAC INTEIRQ TEOR
A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA NG ENDERECO hitp:/iregin juceb.ba.gov.bifregin baftelavalidadocs.aspx



punisléria da tlesamvalvimenlo, Indusiia e Coméicio Extenor y -4
. g@ oot 4 Comtrots Sorveos e REQUERIMENTO DE EMPRESARIO
el "

s Deparamanio haciona! de Regisiro do Comérclo

- Falhes 2/ 2 {
|
UM O TUF [01 1 IFIEnG AD GG RRGIRTHD BL LUPRUSA - FIRE BA GEGE TARE 4 FILIAL fpreantha? zomants £o ale roiarents b LAy U U t}‘g 4@ '
29104864368 KR o a @ a ges 0%
R TS B N TS pIets, Som shronaurasy oo v ¥ P i
KRICIA NATAL! OLIVEIRA MOREIRA P4 vl %t 1’
AL RN ESTADD CIVR. N * .a’ .t. !
HRASH MIRA SOLTEIRD - ?; E '
CoeRa FAGIVF DE BNSISE Carntial waw !‘
¢ 4 v FER RALOOLHXXEXK . |
a3 - imac] i
JA EANO CARVALHO MOREIRA EGlLCL'EiDE ALMEIDA DE CLIVEIRA i
: 5 MAETIDO L% fals 62 cxacisionte] T 1wenTI340E mamarm) Argie emdar s Pr{ndmeara) %
i |oaTnensus | 1158445674 i S8p l BA r 046.213.655-84 }
; E MM IPALID FOH s €6 emnrpssde « Mmenth 1lé cazoe do insnar: {
I | CONCESSAD DOS PAIS
v T Y Ty HERD:
b A FADRE FIORENTING . . 306
; RSP BAIRRODISTRD laee CRAIGG DO MINICIND (U da i
% - juta Comermslh i
i LASA CENTRO . 48.780-000 asa ;
s PR UF i
: ARACE : l BA :'
5 teoiz 3. 8ob 3% penas da ki, nde astar mpedido de exercer atividade empresaria, que nao possui .
y _rutro cogisiro de empresario e requar 3 JUNTA COMERGIAL DO ESTADQO DA BAHIA
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Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1881 - Cddigo
Tributério do Estado da Bahia)

Certidao N°: 20170894741

RAZAG SOCIAL

$:9.9.9.0.0.9.0.0.0.0.0:0.0.0.0.0.6:9.4.6.0.0.0.0.0.0.0.0.0.0.¢.¢.0.0.0.0.¢,4.9.0.¢.9

INSCRIGAQ ESTADUAL CNPJ

15.162.981/0001-40

Fica certificado gue ndo constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certiddo engloba todos os seus estabelecimentos quante a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direjito da Fazenda Plblica do Estada da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 26/04/2017, conforme Portaria n® 918/9%, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua

emissédo.

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDARIAS OU VIA INTERNET, NO ENDERECO http://www.sefaz.ba.gov.br

Valida com a apreseniagdo conjunta do cartéo original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secrelaria da Receila Federal do Ministéric da Fazenda.

Pépina | de | RelCertidaoNegativa.rpt



13/04/2017

9,

?ﬁ MINISTERIO DA FAZENDA
", Secretaria da Receita Federal do Brasil
: Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME
CNPJ: 15.162.981/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passive acima identificado gque vierem a ser apuradas, é certificado que nao constam
pend&ncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Aliva da UniBo junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos plblicos da administrag8o direta a ele vinculados. Refere-se & situagfo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagfo desta cerliddc estd condicionada & verificagfo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http:/fwww. pgin. fazenda.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 09:30:48 do dia 13/04/2017 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/10/2017. -~

Cadigo de controle da certidgdo: 7DC5.D494.FO03E.EF7D

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1



30/04/2017  hitps:fiwww sifge.caixa.gov.br/Empresa/CrifCrifF geCF SimprimirPapel asp?VAR PesscaM atriz=193580618VAR Pessoa=19358061&VARU=BA&V. ..

CAIX A

CAXE BEEONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 15162981/0001-40
Razdo Social: KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA ME

Nome Fantasia:MAXXI LOCACAQ
Enderego: R PADRE FIORENTINO 305 ANDAR / CENTRO / ARACI / BA / 48760-
000

A Calxa Econbrmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maioc de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempeo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
qualsquer debitos referentes a contribuigdes efou encarges devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade: 20/04/2017 a 19/05/2017

Certificagao Nimero: 2017042003234408570507
Informacao obtida em 30/04/2017, as 21:37:41.

A utilizacio deste Certificade para os fins previstos em Lei estd
condicionada & verificagBio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa,gov.br

hitps:iwww.sifge.caixa.gov.br/Em presa/CrifCriFgeCFSImprimirPapel asp?VAR PessoaMalriz=19358061 &VAR Pessoa=19358061&VARURBASVARInsc... 11
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POTER JUDIVIARIO
SUSTICTA DC TRABALEO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KRICIA NATALI QLIVEIRA MOREIRA - ME {(MATRIZ E FILTIAIS)

CNPJ: 15.162.981/0001-49

Certiddo n®: 12305153%/2017

Expedigdo: 11/01/2017, &as 16:35:39

Validade: 03/07/2017 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que RKRICTA NATALL OLIVEIRA MOREIRA - ME (MATRIZ E FILIAIS)
, inscrito(a) no CNPJ sob o n® 15.162.981/0001-40, NAC CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidac&o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de 3ulho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No casc de pessoa juridica, a Certid3c atesta a empresa em relacdo
a todos o0s seus estabelecimentos, agéncias cu filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se & verificac¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.Jjus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessérios a identificacgdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgade ou em
accordos Jjudiciais trabazlhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdengidrices, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ocu a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdc Prévia.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI - BA
Secretaria de Administragdo e Finang¢as

Coordenadoria de Tributos

Cadastro de Atividades Econdmicas
Certidao Negativa de Débitos Fiscais
N° 0000397 / 2017

RAZAQO SOCIAL: 0015620 - KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME

CNPJ: 15.162.981/0001-40 Cod. Contribuinte: 2591404 Insc. Municipal: 0002591404

ENDERECO: PROCESSO:
RUA PADRE FIORENTINO, N° 305 - .. - GENTRO - ARAC! - BA - GEP: 48760000

Ressalvando a Fazendo Municipal o direito de cobrar quaisquer dividas que vierem a ser
apurados posteriormente, conforme o artigo 200 paragrafo Unice da lei Complementar n® 004
de 31 de dezembro de 2009,

Observacéo:
VALIDADE = 90(Noventa) dias
Araci-BA, 12 de Abril de 2017 as 09:43:54 hs.

Elzangela JedP\ia CunheAfado
Direlor '%}
Dae No 01 TR DAL

Funcionario Expedidor

Adminisiragdc de Recelfas Tribuldrias 8 Ndo Tributirias
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Alvara N° 000384 / 2017

Licenca para Localizacdo e Funcionamento

Razdo Social.:  KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME

Nome Fantasia.; MAXXILOCACAC

Endereco.: RUA PADRE FIORENTING.305. CENTRO ARACI
CEP: 48760000

Atividade Econdmica Principal

007739003 Aiugus! de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario,
exceto andaimas

Inscri¢do Cadastro Econdmico Fiscal.: 0002591404

CNPJ: 15.162.981/0001-40

Inscricdo Estadual.:

Data de Abertura.: 26 de marco de 2012
Daia de Emissao.: 12 de abril de 2017
Validade.: 31 de dezembro de 2017
0BS.:

BA

RESTRICOES.

Dectaro sob as pehas da lei, serem zuténticos os documentos apresentados e verdadsiras as
iormagdes prestadas. Salientando ambém que: estou avtonzado pelo proprietario, ac uso do
imdvat. bem como que a {s} atividade (s} a ser (em) exercidasts) no local ndo sdo incompativeis
com as legislacdes urbanisticas, de posturas e de ambientals

Declare, ainda, que estou ciente de qus sou responsével clvil penel & administrativamente psla
veracidade das informagbes prestacas a este Municipio & perarts terceros

Elizangala Jess d&«gﬂﬁm
I '

Dire 5 T
Deg N2 1 fi91hdng o

Funciona/ﬂe@kinsével

MANTER FIXADG EM LOCAL VISIVEL \)




%, PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGH
-3, " SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
@™ COORDENADORIA DE TRIBUTOS

PRESTADOR DE SERVIGO

Razdo Social: MAXXI LOCACOES
Nome Fantasia: MAXXI LOCACOES
—ME‘XQXE Enderego: RUA PADRE FIORETING, 305 - CENTRO
Lossstem ARACH - - CEP:  HHERHE-IHHE
E-mail. jaciano@ig.com.br - Fone*
InscricBo Estadual: - (nscrigio Municipal- 0002591404 - CPF/CNPJ. 15.162 981/0001-40

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emissgo Codigo de Verilicagao para Auleniicagdo Regime Tributaria Nomero RPS NOmero da Nota
06/06/2015 8aTfd4824db6f013014dcact722c1997 Microempresa Municipal {ME)
Tipo de Reccthimento Simples Nacional Local de Prestagio 201500000000001
Normal Optante Fora do Municipio
TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social CPFICNPJ Inscrigéo Estadual
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEU 18.414.599/0001-75
Enderego Ndamero | Complemento Baira
RUA Rua Afenso Pena 14 CENTRO
CEP Municlpio Ur Telefone a-mail
6 39980-000 CACHOEIRA DE PAJEU MG

DESCRICAO DA PRESTAGAOQ DO SERVIGO (Vatores em Rs)
Sorvigo Principal; 12 07 - Shows, baliet, dangas, desfilas, bailes, dperas, concertos, realais, fastivals o congéneres.
Descrigdo do Servigo Un.| Quant. | Valor Unitario| Aliquota| Valor Servigo
Conlralagho da banda MENINA FAGEIRA alraves da emprasa RRICIA N. 0. MOREIRA - ME.; [cgdma represeniants da
banda,conforma conlrato de exclusividade registrado em carlorlo, para show musizal no ViIl SANFEST, realizado em uN 1.00 19.000,00 | 2,00% 19.000,0¢
05,06 & 07/06 em Aguas Allas.

VALOR TOTAL DA NOTA DEDUGOES BASE DE CALCULO ISS A RECOLHER
19.000,00 0,00 19.000,00 380,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS TOTAL DESCONTOS VALOR
INSS IR CSLL COFINS RIS DEMONSTRATIVO DIVERSOS Liquibo
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.000,00
OBSERVACOES

-

OUTRAS INFORMAGOES
Microempresas e as Empresas de Pequeno Porle oplantes pelo Simples Nacional esl&o enquadradas no Art. 23 da LC 123/2006.

Consulie a autenticidade desle documento acessando o site hitps://inf-araci-ba.el.com.br

RECEB{EMOS)} DA EMPRESA: MAXX| LOCACOES A NOTA FISCAL N° 201500000000001, EMITIDA EM 06/06/2015 NO VALOR R$ 18.000,00

DATA DO RECEBIMENTO: f / ASSINATURA DC DESTINATARIO




PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGI
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

e

TENTE COORDENADORIA DE TRIBUTOS

o

i

PRESTADOR BE SERVICO

Razdo Social: KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME
' Nome Fantasia: MAXX| LOCACAO

Endereco: RUA PADRE FIORENTINO, 305 - CENTRO
ARACI - BA - CEP. 48760-000
E-mail: jaciano@ig.com.br - Fane:

Inscricae Estadual; ... - {nscrigdo Municipal: 0002591404 - CPF/CNPJ: 15.162.981/0001-40
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissdo Codigo de Verificagdo para Autenlicaggo Regime Tributaric Nimero RPS Nimero da Nota
16/06/2016 8ae13e055591ae720155593f15c41cd6 Microempresa Municipal {ME)
Tipo de Recalhimenlo Simples Nacional Local de Preslagio 201600000000022
Normat Optante Fora do Municipio
TOMADOR DE SERVICOS

Raz3o Social CPF/CNPJ Inscrigo Estadual
PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA 13.698,774/0001-80
Enderego Nameso | Complemento Bairro
RUA CENTRO ADMINISTRATIVO 1] JEREMIAS
CEP Muricipio UF Telefore e-mail
48500-000 EUCLIDES DA CUNHA

DESCRIGAO DA PRESTAGAO DO SERVIGO (Velorss am 65}

Servigo Principal: t2.07 - Shows, ballet, dancas, desfiles, bailes, Gparas, concerios, reditals, faslivals e congéneres.

Descrigio do Servigo Un.| Quant. | Valor Unitario} Aliguotal Valor Servigo
REFERENTE A CONTRATACGAO DA BANDA MENINA FACEIRA FARA OS FESTEJ0S JUNINOS DE EUCLIDES DA

CUNHIA NO DIA 2¢ DE JUNHO DEE 2016 CONFORME CONTRATO OF, INEXIGIBILIDADE N° 00B0/2016 1N, UN ! 1,00 18.000.00 § 2,00 % 18.000,00
VALOR TOTAL DA NOTA DEDUGOES BASE DE CALCULO 1SS A RECOLHER
18.000,00 0,00 18.000,00 360,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS oTAL DESCONTOS | VALOR
e ™ osiL COFING - DEMONSTRATIVO |  DIVERSOS LiQuino
3,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 18.000,G0

OBSERVAGOES

CONTA PARA DEPCSITO:

AGENCIA 1456-7

CONTA CORRENTE 24 073-7

BANCO DO BRASIL

KRICIA NATALI OLIVEIRA MCREIRA-ME

OUTRAS [NFORMA(}@ES
Microempresas e as Empresas dg Paqueno Porle oplanles pele Simples Nacional estdo enguadradas no Art. 23 da LC 123/2008.

Cansulle a aulenticidade deste documenio acessando o site hitps:/nf-araci-ba.el.cem.br

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME A NOTA FISCAL N° 201600000000022, EMITIDA EM 16/06/2016
NO VALOR R$ 18.000,00
DATA DO RECEBIMENTO v fevinenad v, ASSINATURA DO DESTINATARIO
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Wil . PREFEITURA MUNICGIPAL DE ARACI
e N, “”  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

3%y COORDENADORIA DE TRIBUTOS

L RRARD
PRESTADOR DE SERVICO
Razdo Social: KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME
Nome Fantasia: MAXX] LOCACAQ
_M_ § Enderego: RUA PADRE FIORENTINO, 305 - CENTRO
toeasess - ARACI - BA - CEP* 48760-000
E-mall: jaciano@ig.com.br - Fone:

Inscricgo Esladual: . - Inscrigao Municipal: 0002591404 - CPF/CNPJ: 15.162.981/0001-40
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emiss3o Codigo de Verificaggo para Autenticagio Regime Tributario Numero RPS Nitmero da Nota
1470412018 3aGba39f540f7104415415070b1831c49 Microempresa Municipal (ME)
Tipo de Recolhimento Simples Nacional Local de Praslagao 201600000000016
Normal Optante Fora do Municipio
TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social CPF/CNPJ Inscrigdo Estadual
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROCAS 04.216.287/0001-42 isento
Enderego Nomero | Complemento Balrro
AVENIDA ACM, 705 0 CENTRO
CEP Municipio UF Telefona e-mail
48705-000 BARRQCAS

DESCRICAO DA PRESTACAQ DO SERVIGO Velores om RS}
Servigo Principal 12,07 - Shows, ballel, dangas, desfilas, bailos, Gperas, concertos, recilais, festivals & congéneres.
Descrigio do Servigo Un.[ Quant. | Valor Unitario| Aliguotal Valor Servigo
REFERENTE A CONTRATAGAD DA BANDA MENINA FACEIRA, PARA APRESENTAGAD NOS FESTEJOS EM o
COMEMORAGAQ AG ANIVERSARIC (A CIDAGE: DE BARFOGAS, NG Dif 25 B MARGD BE 016, Un[ 100 16.00000 | 200% 16.000,00

VALOR TOTAL DA NOTA DEDUCQOES BASE DE CALCULO 1SS A RECOLHER
16.000,00 0,00 16.000,00 320,00
DEMONSTRATIVO DOS TRIBUTOS FEDERAIS TOTAL DESCONTOS VALOR
INSS IR CSLL COFINS PIS DEMONSTRATIVO DIVERSQS LiQuiDo
0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,000,00
OBSERVAGOES

OUTRAS INFORMAGOES

Microempresas e as Empresas de Pequeno Porle optanles pelo Simples Nacicnal estde enquadradas nc Art. 23 da LC 123/2006.

Consulte a autenticidade deste documento acessando o site hitps:/nf-araci-ba.el.com.br

== A T ke T . . — — — ————— —— —— ——

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME A NOTA FISCAL N° 201600000000016, EMITIDA EM 14/04/2016
NO VALOR RS 16.000,00
DATA DO RECEBIMENTO:. ! k- ASSINATURA DO DESTINATARIO




CONTRATO DE EXCLUSIVIDADE DE CESSAQ DE DIREITO E OBRIGACOES

Instrumento Particular De RepresentacBo Artistica Que
Entre Si Celebram De Um Lade Jaciano Carvalhe
Moreira Como Representante Da Banda Menina
Faceira, I¥ Do Outro Lado A Empresa Kricia Natali
Oliveira Moreira-Me.

Pelo Presente Instramenio Particular De Cessfo De Diretto & Obrigaciio De Um Lado A
Banda Menina Faceira, Representada Pelo Sr. Jaciano Carvalhe Moreira, Inscrito No
CPF: 730.834.965-921 ,RG:072.171.86-39, Situado Rua Margarida, N.30, Lot. Maria Do
Carmo IIT , Bairro Vaguejada , Cep:48.700-000, Serrinha -Ba. de agora em diante chamado
de Cedente E De Quire lado, A Empresa Kricia Natali Oliveira Moreira-Me, Inserita No
CNPJ: 15.162.981/0001-40 Representada Pela Sra. Kricia Natali Oliveira Mereira, CPF:
O 046,213.655-84 RG: 116.644.56-74, Sitvada A Rua Padre Julio Fiorentine,305 Centro Araci
Bahia, De Agora Em Diante Chamada Simplesmente De Cessionéria, Ambas Pelos
Representantes Legais Neste Ato, Tem, Entre Si, Justo E Contratado O Que Se Segue,

H
I

Represeniagio Contratual Da Banda Menina Faceira

Clausula Segunda — O Cedente Transfere Para Cessiondria O Diretto De Representante
Exclusivo Da Banda Menina Faceira Para Todo Estado Da Bahia, Ajustando Valor De
Caché, Nimeros De Apresentacdo, Local e Hordrio.

Clinsunla Terceira — Pelo Presente, Declara O Contratado (Banda Menina Faceira) Que O
Contratante Empresario £ O Seu Unico Representante Em Todo O Territério Nacional,
Detendo A Exclusividade Para Contratacfio De Suas ApresentagSes Podende Ajustar Com
Terceiros As Condig8es Das Mesmas.

Clausula Quarta — O Presente Contrato B por tempo indeterminado Em Todo Estado Da
sBahia

usula Quinta — Lste Ajuste Obriga As Partes Contratantes Sem Herdeiros E Sucessores.

tsula Sexta — Fica Eleito O Foro Da Cidade De Araci -Ba, Dirimir Qualquer Diivida Ou

5,

em Assim De Pleno Acordo Com As Clausulas, Termos E Condi¢des Deste
"-X\Assinam () Presente Em Dugs Vias De Igual Teor, Juntamentc Com As
s#Abaixo, Para Que Produza OstSghe Efeitos Legais.

14 TR AT S SE AW L 0jir 17 BRABLED

1 LETONE Y CeSsiﬁna’.riD
Kricia Natali Oliveira Moreira-Me
oo TP 15.162.981/0001-40

o

3 ""’Wﬂl!!luqﬂw‘um;- i
o] 103%

11104 Rre
I

gsemelhanca a(s) firmals; de: )
_é‘ig&nﬁg%?.iggtr\mmﬂMGREIR%ZZTG.ABMSOZG-aJACIANGCARVALHOMURh!QA

e 16 ARTAS0260
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SECRETARIA DE EDUCAQEO E CULTURA DE VALENTE
PRAGA GETULIO VARGAS, 01
CENTRO
VALENTE/BA
R er AN " 06.083.366/0001-58

, OFiCIO DO GESTOR AQ CONTADOR

Inexigibilidade N° : 06-029/2017

VALENTE - BA, 9 de maio de 2017

OF: 211/2017

Sr.{a) Contador(a)

Em virfude da necessidade alencada pelo{a)(s} Sr.(a){s) KRICIA NATALl OLIVEIRA MOREIRA - ME para
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTO DE SHOW MUSICAL DA BANDA MENINA FACEIRA COM DURAGAO
DE 2:00H PARA APRESENTACACQ NO DIA 11 DE JUNHO 2017 DURANTE FESTEJOS DE SAC JOAO NO DISTRITO DE
VALILANDIA,, solicito providéncias no sentido de verificar a existéncia de recursos orgamentarios e indica-los, para fazer face &
despesa estimada em R$ 15.000,00 ( Quinze Mil Reais ).

Atenciosamente,

Ex. Sr{a).
MAURO RIOS ARAUJO
Responsavel Contabil

1de1



SECRETARIA DE EDUCA(}AO E CULTURA DE VALENTE
PRAGA GETULIO VARGAS,01

CENTRO

VALENTE/BA

06.083.366/0001-58

rlis! TETE
PREFEITURA MUNICIPAL
DE VALEKNTE

PARECER CONTABIL

VALENTE,9 de maio de 2017

Senhor(a) Gestor(a),

Em atengdo a solicitagio V.Exa. para certificar a existéncia de recursos orgamentdarios, a fim de assegurar
o pagamento das obrigagées decoarrentes do objeto especificado abaixeo, informamos que:

[X ] -Harecursos orgamentéarios para pagamento das obrigagdes conforme detag@o(des) especificada(s)abaixo:
O [ 1-N&o ha recursos orgamentarios para pagamento das obrigagbes:
[ ]-Despesas Extra Orgamentarias

| DADOS DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE

Inexigibilidade N°: 06-029/2017
Valor Previsto: 15.000,00
Objetive do Processo: CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTO DE SHOW MUSICAL
- DA BANDA MENINA FACEIRA COM DURACAQ DE 2:00H PARA
APRESENTACAO NO DIA 11 DE JUNHO 2017 DURANTE FESTEJOS DE
SAO JOAC NO DISTRITO DE VALILANDIA.

l RECURSOS ORCAMENTARIOS |

Unidade: 04 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAD ,CULTURA E ESPORT
Projeto [ Afividade: 2022 - REALIZACAQ DE FESTAS E MANIFESTACOES CULTURAIS.
Elemento da Despesa: 339039000000-

Fonte de Recurso: 00 -Recursos Ordinario

O Valor Utilizado: R$9_,\OO Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica

Atenciosamgnte, /
{,b }

Ex. Sr(a).

Pagina 1 de 1



poiag PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE

PRAGA GETULIO VARGAS, 1
CENTRO

ety VALENTE/BA

R 13.845.896/0001-51

ke ¥ TS
PREFEITURA MUNISIPAL,
OE VALENTE

QFICIO AO ADVOGADO

VALENTE - BA , 09 de maio de 2017

Oficio N°: 263/2017 '

Senhor(a) advogado(a)

Em conformidade com a Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e alteracbes posteriores, solicito que seja
previamente examinado o processo de Inexigibilidade 06-029/2017, e que seja elaborado um parecer juridico para que o

mesmo transcorra dentro dos tramites legais e lisura administrativa.

:' Sem mais para 0 momento, aproveito a oportunidade para renovar meus sinceros votos de estima

consideragdo.

Atenciosamentg,

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO

O Prefeito




SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA DE VALENTE

PRAGA GETULIO VARGAS,01
—  CENTRO
‘o  VALENTE / BA

PREFEITURA MUNICIPAL,

DE YALENTE 06.083.366/0001-58

FORMULARIO PARA ABERTURA DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE

NUMERO: 06-029/2017

Unidade Responsavel: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO ,CULTURA E ESPORT
Responsavel: FABIANA GORDIANO DE MATOS CARNEIRO

Data: 09/05/2017

Assunto: Inexigibilidade

Solicitagao:

Solicito as £xm® Sr(a) Prefeito, autorizagdio para realizagdo de processo administrativo dewlpexigibilidade, objetivande a: CONTRATACAO DE
EMPRESA PARA AGENCIAMENTO DE SHOW MUSICAL DA BANDA MENINA FACEIRA COM DYRACAC DE 2:00H PARA APRESENTAGCAC NO DIA

11 DE JUNHC 2017 DURANTE FESTEJOS DE SAQ JOAC NC DISTRITO DE VALILANDIA..

Jeffersg del Oliveira Souza
Q Presidente da Comisséo

De acordo com a solicitagiio acima exposta, determino que a contador(a) informe quanto 4 existéncia de recursos orgamentarios capazes de afender as

respectivas despesas. /}
i T —

LJ

Em:

Em cumprimento & determinagdo do Exm®. 8. Prefeito Municipal, indico os seguintes recursos or¢amentarios:

04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO ,CULTURA E ESPORT /‘

Orgdo/Unidads:
2022 - REALIZAQ]—‘\O DE FESTAS E MANIFESTACOES CULTURAIS

Projeto / Atividade {A¢go):

Iicl emento de Despesa: 339035000000 - Outros Servigos Terceiros - Pessoa Juridica \ ;

Fonte de Recursos: 00 - Recursos Ordinaric [ \ \ /

MALURO RIOS ARALL
Responsavel Contgbil

Em:

Aulorlzo a Comisséo Permanente de ligitagdo a proceder todos os atos adminisirativos necessdrios ao alendimento da solicitagéo contida neste

/—_27'%
L/-c—f

Em 09/05/2017

documento

Tded
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ANO. 2017 Prefeitura Municipal Valente-BA
DURIO OFICIAL DO MUNICIPIO DEVALENTE-BAHIA @ PODEREXECUTVO @ ANO,VIl EDICAO N200B64 ® (06 DE JANERG DE 2017

Estado da Bahia

Prefeitura de Valente
sy Gabinote do Prefeito

DECRETQ N.° 0272047, de 02 de janeiro de 2017

Designa  servidores como membros da
Comissdo Permanenle de Licltacic do
Municipio de Valente e d2 oulras
providancias,

O PREFEITO MUNICIPAL DE VALENTE, ESTADO DA Babia, no uso
de suas atribuigBes legals, que the coiferem a Lei Organica do Municipio  nos termos
do art, 51, da Lel n® Federal 8.686/93,

dD - DECRETA:

Art. 1° « Floam designados na forma do art, 51, caput & § 4°, da Lel
Federal n® 8.686/93, os seguintes servidores como membros da Comlssao
Permanente de Licltaggo do Municiplo de Valente:

Titulares:

I~ Presidente: Jefferson de Ofivelra Souza
Il - Membro; Arthur Rilde de Lima Silva

Il —~ Membro: Marineide Amaral de Oliveira

Suplentas:

i~ Primero Suplente: Silveiro José Lopes Lima

Il - Segunde Suplente; Rodrigo Aradjo Souza

Il Tercairo Suplente: Brayne Margia Aradjo Lima

Parégrafo unico - Em caso de afastamento do Presidente da Comlssse,
serd substituido por-um dos membros titulares ou, diante da impossibilidade destes,
pelos respactivos suplentes,

Ast. 2% - Esle Decrelo enlra em vigor na data de sua publicagéo. Ficam
revogadas as disposi¢fes em contraric.

Gablnete do Prefeito, 02 dejanelro da 2017,

fi/'c/ ?A(ﬁ?&ﬂo de S‘W‘;’eira rau;omy\'

Prefeito

Pubﬁque,,se(/Rlegistm-sa. Cumpra—sa
25

Prafeitoss—""""" ~

Certilico para os devidos fins, que o presente
Dacreta fol publleade no mural do tdo da
Praleltura, nesta data.

Valere-Bahia, 02 de jangiro da 2017,

£

Este documento foi assinado digitalmente por certificag@io IGP-BRASIL ! Vers3o eletrdnica disponivel palo portal www.indap.arg.hr

Gabrloth A Tbta
haofe’de Gablnete

Getdilo Vargas, 001 — Bairro Centro - Fone (75) 3263-2222 Prefeitura Mumcipat by Va.

ellzio as, - galrrg Le - o P

. T NP i 13 645.495/0001.51 — CEP 45,800,000 Documento confere com 0 Oighis.
Em 06 JAN. 2017

AGAMENON PINTO DA SILVA E SILVA
Pregoeiro Municipal

CERTIFICACAO DIGITAL SOBRE O CODIGO DE CONTROLE: 201 7PM.VALENTE - !(%Coﬂirole Peasoat 201700001

" -Estado da Bahia; Prefeliura Municipal de Valente, Praca Geldllo Vs, 1 — Centro Telofas: (75) 3283-2078 | 3263-2221

i i Sistema Ged-INDAP Cerlificagdo Autemética ICP-BRASIL
Amamga%dié"a dosistema PM VALENTE / BA. DOM 2017
¥f3§é§14osu Sile; www.Indap.org.br



SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA DE VALENTE
PRAGA GETULIO VARGAS,01

CENTRO

; VALENTE / BA

oevaEaE T CNPJ:06.083.366/0001-58

AVISO DE INEXIGIBILIDADE

VALENTE, 09/05/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE , de acordo com as disposigdes da Lei 8,666/93 e suas alteragdes,
torna publico que realizara a Inexigibilidade a seguir caracterizadas:

DADOS DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE: 06-029/2017 Valor Estimado: R$15.000,00

Objetive: CONTRATAGCAO DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTO DE SHOW
MUSICAL DA BANDA MENINA FACEIRA COM DURAGAO DE 2:00H
PARA APRESENTAGCAQ NO DIA 11 DE JUNHO 2017 DURANTE
FESTEJOS DE SAQ.JOAO NO DISTRITO DE VALILANDIA.

Publicado em - 02/06/2017 DOM
N° da Publicacdo: 211

Informagtes complementares poderdo ser obtidas pelos interessados no Setor de Licitagdo ou na
Entidade no horario de .

Jeffery%:le Oliveira Souza
Pregldente da Comissé&o

Pagina 1 de 1




R SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA DE VALENTE
‘ ] PRAGA GETULIC VARGAS,01

SRR CENTRO

StsmEwry  VALENTE/BA

PREFEITURA MUNICIPAL

DR VALENTE CNPJ : 06.083.366/0001-58

PARECER JURIDICO INEXIGIBILIDADE N° 06-029/2017

Versam os autos sobre CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTO DE S HOW MUS ICAL
DA BANDA MENINA FACEIRA COM DURACAO DE 2:00H PARA APRESENTACAO NO DIA 11 DE
JUNHO 2017 DURANTE FESTEJOS DE SAQ JOAO NO DS TRITO DE VALILANDIA, , através de
processo de inexsigibilidade, com supedineo no Act. 25° ¢ incisos, da Lei 8.666 3.

Prima facie, cabe ressaltar por oportuno, ser procedente a contrataciio subexame, dada a singulasidade
dos servigos, como também pela ndtoria cspecinlizacio do contratado, demonstrada através da

Odocumentagﬁo colecionada. Tais atibutos afastam, sem a menpor sombra de duvidas, qualquer
possibilidade de competicdo, no mercado de atnagio do contratado.

Dec mais a mais, os Servigos disponibilizados por KRICIA NATALI OLIVEIR A MOREIRA - ME, jusdfica a
invocacio do disposto na mencionada Leiscbre as regras de inexigibilidade.

Passando 4 andlise do termo conttatual, detectamos de igual maneira, ter sido 0 mesmo elaborado em
perfeita observincia 20 comando legal do Art. 55° da Lei 8.66693 e sua posteriores alteragdes.

Ante o exposto, estando provada a singularidade dos setvicos, opinamos favoravelmente pela
formalizacio do contrato, de forma diteta, face 4 inviabilidade de competigéio,

E o nosso parecer

VALENTE - BA, 09/05/2017

SAULOTDAEUNHA AVELINO

Responsavel Juridico
45114

Ex. Sr.
MARCOS ADRIANQ DE OLIVEIRA ARAUJO
Prefeito

1de



SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA DE VALENTE

PRACA GETULIO VARGAS,01
CENTRO
] VALENTE / BA
B 1CIPAL
OE VALENTE CNPJ: 06.083.366/0001-58

PR

PARECER DA COMISSAO MUNICIPAL DE LICITAQAO

N° da INEXIGIBILIDADE: 06-029/2017

Senhor (a) Gestor (a) :

Para os fins previstos no Art. 26° da Lei 8.666 de junho de 2003, comunicamos a V. Ex.® que esta
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAQ, expediu parecer, de regular processo, entendendo inexigivel a
licitagdo para a confratagdo de CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTC DE SHOW
MUSICAL DA BANDA MENINA FACEIRA COM DURAGAQ DE 2:00H PARA APRESENTACAO NO DIA 11
DE JUNHO 2017 DURANTE FESTEJOS DE SAQ JOAO NO DISTRITO DE VALILANDIA., canforme cépia

do parecer em anexo.

VALENTE - B4, 9 de maio de 2017

Jeffel'?)(xe Oliveira Souza
PRESHIENTE DA COMISSAO

Ex. Sr.(a)

ided



PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE
PRAGA GETULIO VARGAS, 1

CENTRO

VALENTE / BA

PREFEMTURA Hu'dl'ﬂi’hl

oF vaL 13.845.896/0001-51

JUSTIFICATIVA

A COMISSAO PERMANENTE DE LIC[TACAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE, vem justificar o carater de
inexigibilidade de licitagédo na CONTRATA(,'}AO DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTQO DE SHOW MUSICAL DA BANDA
MENINA FACEIRA COM DURACAO DE 2:00H PARA APRESENTACAO NO DIA 11 DE JUNHO 2017 DURANTE
FESTEJOS DE SAO JOAO NO DISTRITO DE VALILANDIA., em conformidade com a Lei n° 8. 666/93, e de acordo com os
motivos adiante expostos:

CONSIDERANDO, que a inviabilidade de licitag&io, ocorre diante da impossibilidade juridica ou técnica de competigao, e na
realidade € uma das hipdteses de excepcionalidade a regra que se refere o Art. 3°, da Lei n° 8.666/93, da qual se obriga a
Administragdio Publica de sempre licitar;

.CONSIDERANDO, que em muito boa hora, o paragrafo primeiro, do Art. 25, da Lei de Licitages, delimitou a questdo da
notoria especializacio, ao dispor:

&onsider&se notaria especializagéo o profissional cu empresa cujo conceito no campo de sua especialidade, decorrente
de desempenho anterior, estudos, experiéncias, publicagdes, organizagae, aparelhamento, equipe técnica, ou de outros
requisitos relacionados com suas atividades, permita inferir que o seu trabalho é essencial e indiscutivelmente o mais
adequado a plena satisfagéo do objeto contratado.”

CONSIDERANDC, gue KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME preenche os requisitos exigidos no paragrafo acima
transcrito, conforme se depreende da vasta documentag@o que acompanha e instrue a presente justificativa, corroborada
pela licdo do imortal adminisirativisia Hely Lopes Meirelles, in verbis:

"... servigos técnicos profissionais especializados, no consenso doutrinario, s&o os prestados por guem, além da
habilitag8o técnica e profissional exigida para os servigos técnicos profissionais em geral, aprofundou-se nos estudos, no
exercicio da profissdo, na pesquisa cientifica, ou através de cursos de pds-graduacdo ou estdgios de aperfeicoamento.”

CONSIDERANDO, face os motivos acima elencados, que KRICIA NATAL|I OLIVEIRA MOREIRA - ME no campo da sua
especialidade, preenche os requisitos estabelecidos no Art. 25, § 1°, do Estaluto Federal das Licitagdes e Contratos
Administrativos;

CONSIDERANDQ, por derradeiro, que o prego contratual a ser pactuado, enconira-se compativel com o praticado no
ambito da Administragiio Publica Municipal. Observando, ainda, que em que pese as preditas DECLARAGOES, a
Comissao de Licitagcio teve o zelo de realizar pesquisa verbal de pregos, junto a outras empresas do ramo periinente ao
objelo a ser coniratado, tendo KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME, sempre obtido prego’inferior ao praticado pelas

Outras empresas,

Pelos substratos faticos, juridicos e probatdrios acima elencados, apina a Comissdo de Licitagdo da PREFEITURA
MUNICIPAL DE VALENTE - Bahia, pelo acatamento da noldria especializagdo e, no mesmo diapas@o se pronuncia
favoravelmente & celebragdo do contralo, com a inexigéncia do prévio processo licitatorio, ex vi do Art. 25, inicio lIl, em
harmonia com o Art. 13, inciso Ili, todos do Diploma Legal alhures referenciado. Submetemos a presente JUSTIFICATIVA
a apreciagio da Excelentissimo Sr{a) Prefeito(a} Municipal de VALENTE , para que, na hipdtese de ratificagéo da mesma,
determine a sua publicagdo, na forma do Art. 13, inciso Xll, da Constituido Estadual, como conditio sine qua non para
eficacia desiegto.

VALENTE / BA, 9 de maio de 2017

I e o)

Jeffeayﬂi\s Oliveira Souza rthiirRildo de Lima Siiva MARINEIDE AMARAL DE OLIVEIRA
Presidenie da Comissao bro 2° Membro

‘ARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO
Prefeito

Péagina 1 de 1



SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA DE VALENTE
PRAGA GETULIO VARGAS,01

CENTRO

VALENTE / BA

PEVALEITE CNPJ: 06.083.366/0001-58

TERMO DE RATIFICAGAO

N° da Inexigiblidade: 06-029/2017

Cuida-se de Processo Administrativo Licitatorio, realizado sob a modalidade INEXIGIBILIDADE, nos termos
do preconizado na Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alteragBes, cujo escopo ¢ viabilizar o/a
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTO DE SHOW MUSICAL DA BANDA MENINA
FACEIRA COM DURACAO DE 2:00H PARA APRESENTACAO NO DIA 11 DE JUNHO 2017
DURANTE FESTEJOS DE SAO JOAO NO DISTRITO DE VALILANDIA..

O processo encontra-se devidamente instrufdo com os documentos indispensdveis, foram atendidos todos os
pressupostos legais, bem como homenageados os Principios da Administragio Publica elencados no artigo 37,
da Constitui¢dio Federal de 1988 e os Principios norteadores previstos no artigo 3°, da Lei 8.666/93. Tsto posto,

onsiderando a inexisténcia de vicio procedimental e de qualquer ilegalidade, nos termos do previsto no inciso
V, do artigo 43, da Lei 8.606/93, RATIFICO a presente INEXIGIBILIDADE, a bem do interesse plblico.

Publique-se.
Comunique-se.
Pratique-se os atos de estilo necessdrios ao término do processo.

VALENTE / BA, 9 de Maic de 2017

e

MARCOS ADR i—(NO DE OYIVEIRA ARAUJO
Prefei

O Jefferson d;{()]iveira Souza
PRESIDENT

(ArtRieRildo de Lima Silva
PRIMEIRO MEMBRO

R,

MARINEIDE AMARAL DE OLIVEIRA
SEGUNDO MEMBRO

Pagina 1 de 1



SECRETARIA DE EDUCA(}AO E CULTURA DE VALENTE
PRACA GETIILIO VARGAS,01
CENTRO
GRS VALENTE / BA
RN " CNPJ: 06.083.366/0001-58

TERMO DE ADJUDICAGAD

O de VALENTE, no uso de suas afribuicdes, apos examinar todas as pegas do Processo de Inexigibilidade
N°:06-029/2017, resolve acatar parecer e termo da Comissdo Permanente de Licitacdo, adjudicando a
presente em favor do fornecedor(a): KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME,  objetivando:
CONTRATA(;[’-"\O DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTO DE SHOW MUSICAL DA BANDA MENINA
FACEIRA COM DURACAQO DE 2:00H PARA APRESENTACAO NO DIA 11 DE JUNHO 2017 DURANTE
FESTEJOS DE SAC JOAO NO DISTRITO DE VALILANDIA.

VALENTE/ BA, 2 de Maio de 2017

o )
(_~

O

1 de 1



SECRETARIA DE EDUCAQAO E CULTURA DE VALENTE
PRACA GETULIO VARGAS,01
CENTRO
VALENTE/BA
PITEIARMIEIA. o - 06,083, 365/0001-58

HOMOLOGAGAO DE INEXIGIBILIDADE

Homelogacéo de Inexigibilidade N°:06-029/2017

O Gestor da PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA, no uso de suas atribuicBes legais, que lhe sdo
canferidas por Lei, torna publico e ratifica a Inexigibilidade de L|Clta<;ao n® 08-029/2017, por decis@io exarada pela
comissao de Licitag@o no dia 89/05/2017.

OBJETO:CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTC DE SHOW MUSICAL DA BANDA MENINA
FACEIRA COM DURAGAQ DE 2:00H PARA APRESENTACAQ NO DIA 11 DE JUNHO 2017 DURANTE FESTEJOS DE
SAD JOAO NO DISTRITO DE VALILANDIA., sendo ratificada a contratagio dof{a) fornecedor(a): KRICIA NATALI
OLIVEIRA MOREIRA - ME, CNPJ: 15.162.981/0001-40, pela quantia de R$ 15.000,00.

O

VALENTE - BA , 9 de maio de 2017

A
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE

PRAGA GETULIO VARGAS, 1

CENTRO
e | .
RESUMO DAS DISPENSAS / INEXIGIBILIDADE
Periodo:01/05/2017 a 30/05/2017
Processo Adm: 211/2017 Dt. do Processo Adm: 08/05/2017 Notificado TCM: Néo
N¢ da Dispensal/lnexigibilidade 06-029/2017 Notificado/NUmero:
Unidade solicitante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAOQ
Data da Dispensallnexigibilidade 09/05/2017 Data da Homologacéo: 08/05/2017
Fornecedor (vencedor): KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME CNPJ: 15.162.981/0001-40
Valor Global da Dispensa/lnexigibilidade R$15.000,00 Valor Vencido: R$15.000,00

Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTO DE SHOW MUSICAL DA BANDA MENINA
FACEIRA COM DURACAO DdE 2:00H PARA APRESENTACAO NO DIA 11 DE JUNHG 2017
DURANTE FESTEJOS DE SAO JOAO NC DISTRITO DE VALILANDIA.,

-—---—-—-Resumo do Periodo

Ouanticiade no periodo: 1
Total Global das Dispensa/lnexigibilidade R$15.000,00 Total Vencido: R$15.000,(

1de



SECRETARIA DE EDUCACAOQ E CULTURA DE VALENTE
PRACA GETULIO VARGAS,01

CENTRO

VALENTE / BA

CNPJ: 06.083.366/0001-58

DECLARAGAQ DE PUBLICAGAQ DO RESULTADO

Declaramos para os devidos fins gue demos ampla divuigagdo ao resultado da inexigibilidade n® 06-029/2017 na espécie
SERVICO GERAIS, , Menor Preco Global, a fim de reallzar CONTRATAGAQ DE EMPRESA PARA AGENCIAMENTO DE SHOW
MUSICAL DA BANDA MENINA FACEIRA COM DURACAO DE 2:00H PARA APRESENTAGAO NO DIA 11 DE JUNHO 2017
DURANTE FESTEJOS DE SAC JOAO NO DISTRITO BE VALILANDIA., tendo como contratada a empresaffornecedor:

- KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME

ivulgagéo nos meios de comunigio e datas discriminadas abaixo:

Data do Resultado Veiculo de Publicagéo Responsavel pela Publicagdo
09/05/2017 DOM

Fundamentado no que determina a lei 8.666/93 e suas alleragdes.

A presente Declaragdo é a expressdo da verdade,

Responsublicagéo

1de1



= DIARIO OFICIAL

- ®a=5  ppereTURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA

Segunda-feira — 05 de Junho de 2017 — Ano | — Edigio n° 39— Caderno 03

Esta edicao encontra-se disponivel no site www.diariooficlalba.com.br & garantjdo sua autenticidade por certificado digital {CP-BRASKL

Prefeitura Municipal de
Valente publica:

+ ADJUDICAGCAO E HOMOLOGAGAO DA INEXIGIBILIDADE N 06-029/2017

3/ Imprensa Oficial

UMA GESTAO LEGAL E TRANSPARENTE,

Acompanhe!

Praga Getdlio Vargas, 001 — Centro - Fone {75) 3263-2222-CEP — 48.890-000| Gestor (a}: Marcos Adriano de Oliveira
Aratjo | www.pvatente.diariaoficialba.com.hr



DIARIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 05 de fono de 2017
e

Ano |—-N*39

MUNICIPIO DE VALENTE-BAHIA

ATO AVISO DE ADIUDICACAC E HOMOLOGAGAD INEXIGIBILIDADE 06-029/2017 —~ Q Prefeito Municipal de
Valente do Estado da Bahia, no uso de suas AtribuigBes Legais, de acordo com o disposto no Art. 25, inciso Il da
Lei ne 8.666/93 ratifica o procedimento de Contratag8o direta por Inexigibilidade de Licitagio, embasado no
Diploma legal, & pessoa Juridica KRICIA NATALI OLIVEIRA MOREIRA - ME, inscrita no CNPJ/MF ne
15.162.981/0001-40, referente a Contratagio de Empresa para Apresentacdo de Show Musical da banda
Menina Faceira, para apresentagio no dia 11 de Junho de 2017, durante os festejos Tradicionais do Forrozio da
Praga do Distrito de Valilindia do Muriiclpio de Valente. Valor Global: R$ 15.000,00 {Quinze Mil Reais).

Valente-Ea, 09 de Maio de 2017.
MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUIO.
Prefeita
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